

## Donut Raspberry Bliss (Art. 4250995)

### Donut Raspberry Bliss

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno (18,9%)(purea di lampone (45%), sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato, purea di frutta(Aronia), aroma naturale, acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, acqua), acqua, CIOCCOLATO AL LATTE (11,4%)(zucchero, cacao pasta, LATTE INTERO IN POLVERE, burro di cacao, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), olio di palma, zucchero, olio di colza, lampone, (liofilizzato) (1,7%), lievito, olio di palma, emulsionante(estere metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio, lectina), FARINA DI SOIA, GLUTINE DI FRUMENTO, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio), polvere di cacao magro, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), grasso di cocco, AMIDO DI FRUMENTO, LATTE INTERO IN POLVERE, aroma, polvere di lievito, colorante caroteni, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI